
Uchwała nr 700/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora mgr. 
Kamilowi Jarosowi 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 189 i 190 ust 1 , 4-6  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742  z  późn. zm. oraz w zw. z § 

21 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Na wniosek mgr. Kamila Jarosa z dnia 1 lutego 2024 r. wszczyna się postępowanie w sprawie 

nadania mu stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na 

podstawie rozprawy doktorskiej pt.: „Efektywność metody NOVA-Vox w rozwoju emisji głosu 

oraz obniżaniu tremy u dzieci w wieku 8 - 11 lat”. 

§ 2 

Na promotora  w postepowaniu o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika mgr. Kamilowi Jarosowi wyznacza się dr hab. Agnieszkę Olechowską, 

prof. APS, a na promotora pomocniczego dr Aleksandrę Gajdę. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


